LEINº3.611DEDESETEMBRODE2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU SANCIONO A
SEGUINTE LEI: |

Art. 1º) — Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar na
importância de R$ 67.200,00 (sessenta e sete mil e duzentos reais), obedecendo a seguinte
classificação orçamentária:

FONTE 04 — R$ 67.200,00 (Recursos União)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PROGRAMADE TRABALHO

05.01.000.08.244.014.2.120 — Proteção Social Básica
ELEMENTO DA DESPESA: